NEURADNI REZULTATI

M - Moski - skupno

Uvr. St.
1 7

2 121
3 2

4 64
5 59
6 69
7 3

8 90
9 131
10 36
11 105
12 83
13 37
14 39
15 61
16 4
17 8
18 30
19 20
20 54
21 45
22 41
23 55
24 89
25 112
26 133
27 114
28 15
29 58
30 94
31 117
32 116
33 21
34 78
35 72
35 67
37 35
38 98
39 97
40 29
41 132
42 23
43 76
44 87
45 51
46 6
47 18

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
BECAN Timotej
KOVACIC Luka
ALIC Simon
NOVAK Simon
MIKLOSA Matjaz
PLAZNIK Matic
AMBROZIC Bojan
TRONTELJ Luka
REZAI BASHIR
KASTELIC Peter
ZITNIK Urban
STRNAD Simon
KELEMEN Mitja
KIMOVEC Miha
MOCNIK Metod
AVBELJ Domen
BERTONCELJ Uros
HREN Tine
ERZAR Janez
MACEDONI Ziga
KOVAC Marko
KOCJANCIC Primoz
MARINC Miha
TREVEN Primoz
TRSEK Ziga
BIZJAK Ivan
GALIN Bojan
CEDILNIK Andraz
MIKLAVZIN Primoz
VODOPIVEC Dragan
VELSE Peter
CESAK Oldrich
ERZEN Luka
ROZMAN Ales
POLJANSEK Izak
PAVLOVIC David
JEZ Roman

ZOR Borut
ZALOKAR Rok
GRGIC Blaz

VUK Miha

FLEK Marko
KUSERBANJ Rok
SINKOVEC Tomaz
KRNC Matjaz
BAVDEK Dare
CRETNIK Luka

Smarna gora, 12.6.2018

23. Rekord Smarne gore

LR
1996
1995
1971
1984
1975
1993
1989
1999
1995
1983
1986
1967
1988
1983
1968
1999
1975
1999
1976
1985
1981
1978
1982
1983
1991
1979
1958
2003
1973
1981
1974
1986
1999
1963
2004
1977
1967
1970
1985
1979
1977
1976
1990
1976
1977
1962
1988

Drzava Klub

KGT PAPEZ KAMNIK
DYNAFIT-KGT PAPEZ
SD NANOS PODNANOS
KGT PAPEZ KAMNIK

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KGT PAPEZ KAMNIK

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
GIBIT

SD NANOS PODNANOS

SD STRAHOVICA

SLO MARATON NEWS

KGT PAPEZ KAMNIK

SD KOLOKA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

GIBIT
RODEX

SD HERKULES

LTH CASTINGS

SKD MEKINJE

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
DIJASKI DOM BEZIGRAD LJUBLJANA
SD NANOS PODNANOS

/

Hastrman team

RODEX

SD LOM

KGT PAPEZ KAMNIK

GIBIT

SD STRAHOVICA
RODEX

AO CRNUCE

RK TEAM
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

TEAM GRMADA
RK TEAM

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:11:20
0:11:26
0:12:43
0:13:00
0:13:05
0:13:09
0:13:24
0:13:33
0:13:48
0:13:49
0:13:50
0:13:56
0:13:57
0:14:05
0:14:11
0:14:18
0:14:19
0:14:30
0:14:39
0:14:42
0:15:01
0:15:11
0:15:15
0:15:21
0:15:23
0:15:33
0:15:36
0:15:54
0:16:00
0:16:06
0:16:08
0:16:10
0:16:15
0:16:17
0:16:26
0:16:26
0:16:27
0:16:30
0:16:33
0:16:35
0:16:37
0:16:40
0:16:42
0:16:43
0:16:46
0:16:51
0:16:52



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
88
90
91
92
93
94
95
96

NEURADNI REZULTATI

122 SIMONCIC Simon

28 GRAD Jaka

68 PERME Matevz
96 VRECAR Branko
84 SADL Matej

110  GAJIC Dejan

75 RINK Ales

33 JAVORNIK Andrej
130 KOZUH Bojan
66 PAPIC Milivoj

17 CERNE Andrej
34 JERAN Matic

115 HOLAS Vaclav
135 ZNIDARSIC Aljosa
134 JENKO Bostjan
113 KOPRIVC Blaz

119 STEMBAL Mitja
63 MRAZ Borut

85 SADL Mitja

128 MACUH Peter
88 TACAR Pino

57 MIKLAVCIC Evgen
65 OMAN Matevz
104  ZIBERT Dejan
16 CVELBAR Igor
52 KRZNAR Matej
109 ZUPEVC Milan
43 KONCAN Simon

129 MAKSIMOVIC Vitomir
108 ZUPANCIC Klemen

11 BRUDERMAN Martin
106 ZLENDER Andrej

73 POTOCNIK Matija
126 PERKO Mirko

92 TRONTELJ Bogo

82 STANOJEVIC Iztok
71 POLAJZER Zlatko

5 BARBO Sebastjan
127 SEKULIC Milutin

40 KNAVS Anton

103 ZGALIN Dejan
124 KOGOVSEK Stane

10 BRCAR Tomaz

118 STRUMBELJ Primoz
81 SNEDEC Franci

80 RUPNIK Jure

26 GASPAR Valentino
38 KERSMANC Jernej
24 FLEK Janez

TIMING Ljubljana
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23. Rekord Smarne gore

1982
2001
1993
1966
1994
1968
1978
1986
1962
1956
1969
1984
1986
1978
1971
1992
1973
1973
1994
1961
1995
1973
1987
1978
1963
1992
1982
1992
1958
2002
1979
1976
1973
1962
1965
1981
1966
1986
1962
1956
1976
1956
1983
1981
1961
1974
1971
1985
1970

~

SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
AKADEMSKI ALPINISTICNI ODSEK
Od torka do torka

SD TRZIN

GIBIT

KGT PAPEZ

KD LPP

SRD OMEGA AIR

GIBIT

CESKY HOROLEZECKY SVAZ
/

SD STRAHOVICA

SD HERKULES

/

SD NANOS PODNANOS

FMF UL

TEAM GRMADA

GIBIT

AMFIBIJA

AKADEMSKI ALPINISTICNI ODSEK
RADENSKA

RODEX
REKRFATIVEC
DIJASKI DOM BEZIGRAD LJUBLJANA

SD STRAHOVICA

RODEX

CANIFIT TEAM

TK. SMARNOGORSKA NAVEZA

varuhi zdravja
KLJUKA

GLOBAL ELEKTRIK
ARTSTONE

GIBIT

/

CANIFIT TEAM

FORMATISK
TEK.SI

www.timingljubljana.si

0:17:09
0:17:11
0:17:15
0:17:16
0:17:17
0:17:18
0:17:22
0:17:28
0:17:29
0:17:37
0:17:39
0:17:40
0:17:41
0:17:43
0:17:43
0:17:44
0:17:50
0:17:51
0:17:59
0:18:06
0:18:23
0:18:23
0:18:29
0:18:41
0:18:43
0:18:44
0:18:58
0:19:00
0:19:07
0:19:12
0:19:15
0:19:29
0:19:46
0:19:53
0:19:58
0:19:58
0:20:03
0:20:10
0:20:13
0:20:19
0:20:23
0:20:23
0:20:25
0:20:34
0:20:38
0:20:51
0:21:00
0:21:23
0:22:20



NEURADNI REZULTATI

Smarna gora, 12.6.2018

23. Rekord Smarne gore

97 56 MICIC Mile 1972
98 111 MACEK Srec¢ko 1984 Marathon NM

Z - Zenske - skupno

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub
1 49 KOZJEK Tina 1993 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
2 125 JELOVSEK Jasmina 1985 KGT PAPEZ
3 77 ROTAR Loti 2004 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
4 95 VRECAR Ana 1995 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
5 100 ZUPANC KOROSEC Klara 2004 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
6 60 MIKLOSA Petra 1974 KGT PAPEZ KAMNIK
7 22 FERLIN Katarina 1991 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
8 27 GODEC Andreja 1977
9 99 ZUPAN Spela 1987 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA
10 9 BOHINC Ana 2000 SKOFIJSKA KLASICNA GIMNAZIJA
1 91 TRONTELJ Marija 1969 TK SMARNOGORSKA NAVEZA
12 14 BURGAR lIrena 1969 CEKINCICE
13 70 PODGORSEK Ana 2005 AK MEDVODE
14 32 JAKSE Anja 1989 GIBIT
14 19 DOBROTINSEK Anita 1975 AD STAJERSKA
16 107 ZLOGAR lvica 1967 PRIPRAVE LJUBLJANA
17 86 SIMEC Ana 1990 GIBIT
18 12 BUCAN Sasa 1986 GIBIT
19 120 KAJZER Maja 1972 /
20 101 ZEHELJ Polona 1984 GIBIT
21 13 BUH Barbara 1985 GIBIT
22 123 KRAVCAR Simona 1985 /
23 31 HUC Silva 1984
24 48 KOVACIC Majda 1959 PD SMARNA GORA
25 79 ROZANC Ana 1992
26 42 KOKOL Esma 1966 BIO LAGUNA
27 25 GASPAR Andreja 1973 LJUBLJANSKI TEKACI
28 46 KOVACIC Barbara 1985 FORMATISK
3
/

TIMING Ljubljana 3

0:22:55
0:24:23

Rezultat
0:15:10
0:15:26
0:15:53
0:16:27
0:16:49
0:17:03
0:17:18
0:17:23
0:17:42
0:18:10
0:18:27
0:18:29
0:18:34
0:19:14
0:19:14
0:19:27
0:19:46
0:20:25
0:21:16
0:21:27
0:21:52
0:22:04
0:22:28
0:22:42
0:22:45
0:24:11
0:24:44
0:25:39

www.timingljubljana.si



